ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 июля 2018 года               №19/140

г. Ессентуки

О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий,
формируемый на территории города Ессентуки Ставропольского края

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», пункта 9 статьи 7 Закона

Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в

Ставропольском крае», пунктов 7 и 9 Порядка формирования резерва

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, постановления

избирательной комиссии Ставропольского края от 17 мая 2018 г. № 49/574-6

«О резерве составов участковых избирательных комиссий, формируемом

на территории Ставропольского края» территориальная избирательная

комиссия города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий,

формируемый на территории города Ессентуки Ставропольского края лиц

согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию

Ставропольского края.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе

территориальной избирательной комиссии.

Председатель            М.Ю. Некрасова

Секретарь                                                                                       М.А. Макаренко

Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии города

Ессентуки

от 05 июля 2018 г. № 19/140

Список лиц, зачисленных в резерв составов

участковых избирательных комиссий

территориальной избирательной комиссии города Ессентуки Ставропольского края

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Кем предложен

Очередность

назначения,

указанная

политической

партией (при

наличии)

№

избиратель

ного

участка

1.  Варжапетян

Давид Армикович

Ессентукское местное отделение Ставропольского

регионального отделения Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

3 379

2.  Кретова

Татьяна Борисовна

Ессентукское местное отделение Ставропольского

регионального отделения Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2 379

3.  Сузарукова

Залина Хабибовна

Ставропольское региональное отделение политической

партии "Российская объединенная демократическая

партия "ЯБЛОКО"

- 379

4.  Шашуркина

Вера Васильевна

Ессентукское городское отделение политической

партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

2 379

5.  Лебединская

Елена Григорьевна

Ессентукское местное отделение Ставропольского

регионального отделения Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

3 380

6.  Логинова

Кристина Геннадьевна

Ессентукское местное отделение Ставропольского

регионального отделения Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2 380

7.  Бочкарева Алеся Викторовна собрание избирателей по месту работы - МБОУ лицей

№6

- 381

8.  Кравцун

Наталья Владимировна

собрание избирателей по месту работы - МБОУ лицей

№6

- 381

9.  Кудряшова

Светлана Николаевна

собрание избирателей по месту работы - МБОУ лицей

№6

- 381

10.  Рамазанова

Валерия Викторовна

Ессентукское местное отделение Ставропольского

регионального отделения Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

3 381

11.  Стефанова

Виктория Сергеевна

Ставропольское региональное отделение политической

партии "Российская объединенная демократическая

партия "ЯБЛОКО"

- 381

12.  Чукалин Андрей Германович собрание избирателей по месту работы - МБОУ лицей

№6

- 381

13.  Яковина

Людмила Алексеевна

Ессентукское местное отделение Ставропольского

регионального отделения Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2 381

14.  Заикина

Людмила Александровна

Ессентукское местное отделение Ставропольского

регионального отделения Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

3 382

15.  Крупельницкая

Галина Владимировна

Ессентукское местное отделение Ставропольского

регионального отделения Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2 382

16.  Лихачева

Марина Александровна

Ессентукское городское отделение политической

партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

2 382

17.  Датаяшева

Умукусум Карамовна

Ессентукское местное отделение Ставропольского

регионального отделения Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2 383

18.  Карагезова

Алла Альмировна

Ессентукское городское отделение политической

партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

2 383

19.  Кузьмина

Антонина Николаевна

собрание избирателей по месту работы - МБОУ СОШ

№1

- 383

20.  Шуба

Любовь Ивановна

Ессентукское местное отделение Ставропольского

регионального отделения Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

3 383

21.  Кипа

Антон Юрьевич

Ессентукское местное отделение Ставропольского

регионального отделения Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2 384

22.  Конарева

Нина Ивановна

Ессентукское городское отделение политической

партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

2 384

23.  Сахаров

Сергей Сергеевич

Ессентукское местное отделение Ставропольского

регионального отделения Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

3 384

24.  Асанов

Василий Викторович

Ессентукское городское отделение политической

партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

2 385

25.  Коротина

Ирина Николаевна

собрание избирателей по месту жительства -

территориальное общесвтенное самоуправление №3

- 385

26.  Лушина

Валентина Николаевна

Ессентукское местное отделение Ставропольского

регионального отделения Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2 385

27.  Петрова

Валерия Сергеевна

Ессентукское местное отделение Ставропольского

регионального отделения Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

3 385

28.  Евтеев

Роман Игоревич

Ессентукское местное отделение Ставропольского

регионального отделения Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2 386

29.  Ивакин

Василий Геннадьевич

Ессентукское местное отделение Ставропольского

регионального отделения Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

3 386

30.  Фальченко

Любовь Дмитриевна

Ессентукское городское отделение политической

партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

2 386

31.  Минасян

Сергей Эдуардович

Ессентукское городское отделение политической

партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

2 387

32.  Снопова

Марина Владимировна

Ессентукское местное отделение Ставропольского

регионального отделения Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2 387

33.  Туча

Ирина Алексеевна

Ессентукское местное отделение Ставропольского

регионального отделения Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

3 387

34.  Денисов

Евгений Владимирович

Ессентукское местное отделение Ставропольского

регионального отделения Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2 388

35.  Смашкова

Татьяна Владимировна

собрание избирателей по месту работы - МБОУ СОШ

№12

- 388

36.  Спирова

Галина Дмитриевна

собрание избирателей по месту работы - МБОУ СОШ

№12

- 388

37.  Карабаева

Светлана Владиславовна

Ессентукское местное отделение Ставропольского

регионального отделения Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2 389

38.  Пшеничкин

Виталий Викторович

Ессентукское местное отделение Ставропольского

регионального отделения Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

3 389

39.  Смирнова

Ирина Геннадьевна

Ессентукское местное отделение Ставропольского

регионального отделения Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2 390

40.  Шпилевой

Вячеслав Александрович

Ессентукское местное отделение Ставропольского

регионального отделения Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

3 390

41.  Анисимова

Оксана Владимировна

Ессентукское местное отделение Ставропольского

регионального отделения Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2 391

42.  Бондарева

Галина Анатольевна

Ессентукское местное отделение Ставропольского

регионального отделения Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2 392

43.  Губжокова

Зарина Станиславовна

собрание избирателей по месту работы - МБОУ СОШ

№8

- 392

44.  Бутова

Наталья Юрьевна

Ессентукское местное отделение Ставропольского

регионального отделения Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

3 393

45.  Гречкина

Наталья Михайловна

собрание избирателей по месту работы - МБДОУ ЦРР -

детский сад №20 "Кристаллик"

- 393

46.  Кострицкий

Геннадий Анатольевич

Ессентукское городское отделение политической

партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

2 393

47.  Ранда

Наталья Ивановна

Ессентукское местное отделение Ставропольского

регионального отделения Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2 393

48.  Криворотов

Павел Викторович

Ессентукское местное отделение Ставропольского

регионального отделения Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2 394

49.  Хилина

Мария Константиновна

Ессентукское местное отделение Ставропольского

регионального отделения Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

3 394

50.  Кривоносов

Роман Александрович

Ессентукское местное отделение Ставропольского

регионального отделения Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

3 395

51.  Кривоносова

Марина Викторовна

Ессентукское местное отделение Ставропольского

регионального отделения Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2 395

52.  Руденков

Виталий Александрович

Ессентукское городское отделение политической

партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

2 395

53.  Выприцкая

Софья Евгеньевна

Ессентукское местное отделение Ставропольского

регионального отделения Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2 396

54.  Безногов

Даниил Владимирович

Ессентукское местное отделение Ставропольского

регионального отделения Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2 397

55.  Коростелев

Евгений Сергеевич

Ессентукское местное отделение Ставропольского

регионального отделения Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

3 397

56.  Ализарчик

Геннадий Васильевич

Ессентукское городское отделение политической

партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

2 398

57.  Попов

Борис Александрович

Ессентукское местное отделение Ставропольского

регионального отделения Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2 398

58.  Пояскова

Яна Викторовна

Ессентукское местное отделение Ставропольского

регионального отделения Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

3 398

59.  Дарендорф

Марианна Викторовна

Ессентукское местное отделение Ставропольского

регионального отделения Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2 399

60.  Еламов

Максим Александрович

Ессентукское местное отделение Ставропольского

регионального отделения Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

3 399

61.  Басова Елена Викторовна собрание избирателей по месту работы - МБОУ СОШ

№4

- 400

62.  Болгова Елена Александровна собрание избирателей по месту работы - МБОУ СОШ

№4

- 400

63.  Жучкова

Наталья Анатольевна

Ессентукское местное отделение Ставропольского

регионального отделения Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2 400

64.  Загилова Ирина Алексеевна собрание избирателей по месту работы - МБОУ СОШ

№4

- 400

65.  Масалова

Инна Евгеньевна

Ессентукское местное отделение Ставропольского

регионального отделения Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

3 400

66.  Погорелова

Виктория Дмитриевна

собрание избирателей по месту работы - МБОУ СОШ

№4

- 400

67.  Юдина Наталья Алексеевна собрание избирателей по месту работы - МБОУ СОШ

№4

- 400

68.  Бугримова

Екатерина Игоревна

собрание избирателей по месту работы - МБОУ СОШ

№10

- 401

69.  Макушева

Евгения Алексеевна

Ессентукское городское отделение политической

партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

2 401

70.  Рахимов

Роман Витальевич

Ессентукское местное отделение Ставропольского

регионального отделения Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

3 401

71.  Семенова

Наталья Алексеевна

Ессентукское местное отделение Ставропольского

регионального отделения Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2 401

72.  Хоревич

Светлана Михайловна

собрание избирателей по месту работы - МБОУ СОШ

№10

- 401

73.  Шевченко Евгения Юрьевна собрание избирателей по месту работы - МБОУ СОШ

№10

- 401

74.  Григориадис

Ольга Валерьевна

собрание избирателей по месту работы - МБОУ

гимназия "Интеллект"

- 402

75.  Громадская

Наталья Николаевна

Ессентукское местное отделение Ставропольского

регионального отделения Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2 402

76.  Дмитриенко

Галина Анатольевна

собрание избирателей по месту работы - МБОУ

гимназия "Интеллект"

- 402

77.  Зубалова

Ольга Евстафьевна

собрание избирателей по месту работы - МБОУ

гимназия "Интеллект"

- 402

78.  Лихоузова

Зайнам Абдулмуъминовна

собрание избирателей по месту работы - МБОУ

гимназия "Интеллект"

- 402

79.  Пшеничкина

Светлана Владимировна

Ессентукское местное отделение Ставропольского

регионального отделения Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

3 402

80.  Степина

Светлана Семеновна

Ессентукское городское отделение политической

партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

2 402

81.  Цацура

Оксана Николаевна

собрание избирателей по месту работы - МБОУ

гимназия "Интеллект"

- 402

82.  Коннова

Элла Александровна

Ессентукское местное отделение Ставропольского

регионального отделения Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

3 403

83.  Константинова

Ирина Ивановна

Ессентукское местное отделение Ставропольского

регионального отделения Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2 403

84.  Коротин

Антон Владимирович

Ессентукское городское отделение политической

партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

2 403

85.  Четверикова

Кристина Романовна

собрание избирателей по месту работы - МБДОУ

детский сад №26 "Орленок"

- 403

86.  Антипова

Наталья Борисовна

Ессентукское местное отделение Ставропольского

регионального отделения Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

3 404

87.  Верченко

Евгения Александровна

Ессентукское местное отделение Ставропольского

регионального отделения Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2 404

88.  Иванова Елена Яковлевна собрание избирателей по месту работы - МБОУ СОШ

№12

- 404

89.  Черкасова

Наталья Александровна

собрание избирателей по месту работы - МБОУ СОШ

№12

- 404

90.  Бровкина

Наталья Анатольевна

Ессентукское местное отделение Ставропольского

регионального отделения Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2 405

91.  Козлова

Оксана Павловна

Ессентукское местное отделение Ставропольского

регионального отделения Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

3 405

92.  Червоная

Галина Юрьевна

Ессентукское городское отделение политической

партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

2 405

93.  Алиев

Виктор Ромикович

Ессентукское местное отделение Ставропольского

регионального отделения Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

3 406

94.  Пилавова

Мария Дионисовна

Ессентукское местное отделение Ставропольского

регионального отделения Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2 406

95.  Тихонов

Андрей Александрович

Ессентукское городское отделение политической

партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

2 406

Секретарь                   М.А. Макаренко